
 

 

 

 

 

Uchwała nr 36/2019 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu osoby, której nadano stopień doktora sztuki 

oraz zatwierdzenia wzory dyplomu osoby, której nadano stopień doktora 

habilitowanego sztuki w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

 

 

Na podstawie § 33 ust 1, pkt. 12  Statutu Akademii Sztuk Pięknych  w Gdańsku z dnia 30 

czerwca 2015 r. oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 

września 2018 r. w sprawie dyplomów doktorskich, dyplomów habilitacyjnych i legitymacji 

doktoranta (Dz.U z 2018 r. poz. 1837), uchwala się co następuje: 

§1 

Senat zatwierdza następujące wzory dyplomów:  

1) wzór dyplomu osoby, której nadano stopień doktora sztuki, stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały, 

2) wzór dyplomu osoby, której nadano stopień doktora habilitowanego sztuki, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

      §2 

Wzory określone w §1 niniejszej uchwały obowiązują od dnia 01.10.2019 r.  

 

Załączniki : 

1) Załącznik nr 1 – wzór dyplomu osoby, której nadano stopień doktora sztuki. 

2) Załącznik nr 2 – wzór dyplomu osoby, której nadano stopień doktora habilitowanego 

sztuki. 

 

 

 

 

 


